
Strona 1 z 3 

 

Bądkowo, dnia 27.03.2023 r. 

 

Gmina Bądkowo 

Ul. Włocławska 82 

87-704 Bądkowo 

 

Poprawa jakości infrastruktury społecznej poprzez jej modernizację. 

(postępowanie nr RRG.ZPF.271.3.2023) 

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1170 ze zm.) 

w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, zamawiający informuje  

o wyborze najkorzystniejszej oferty  

a) dla części I , wskazując: 

 

Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe DAWBUD Adam Iwański 

Ul. Barska 12A 

87-800 Włocławek 

NIP: 8881031558 

 

1) jako najkorzystniejszą wybrano ofertę wykonawcy: 

Firma ta złożyła ofertę niepodlegającą odrzuceniu, spełnia warunki udziału w postępowaniu. 

 

2) informację o wykonawcach którzy złożyli oferty, a także punktację przyznaną ofertom w każdym 

kryterium oceny ofert i łączną punktację: 

 

Oferta nr 1 

Konsorcjum firm: 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe ”DOMART” Ireneusz Paradziński   

ul. Brzeska 33B 

87-890 Lubraniec 

NIP: 8881654727 

 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe ”DOMART” Zbigniew Przybysz   

ul. Brzeska 33B 

87-890 Lubraniec 

NIP: 8881104949 

Cena brutto oferty: 60,00 pkt  

Okres gwarancji:      40,00 pkt 

Łączna punktacja:    100,00 pkt  

    

Oferta nr 2 



Strona 2 z 3 

 

Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe DAWBUD Adam Iwański 

Ul. Barska 12A 

87-800 Włocławek 

NIP: 8881031558 

Cena brutto oferty:  25,77 pkt  

Okres gwarancji:       40,00 pkt 

Łączna punktacja:    65,77 pkt 

  

3) informację o wykonawcach, których oferty zostały odrzucone: 

Konsorcjum firm: 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe ”DOMART” Ireneusz Paradziński   

ul. Brzeska 33B 

87-890 Lubraniec 

NIP: 8881654727 

 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe ”DOMART” Zbigniew Przybysz   

ul. Brzeska 33B 

87-890 Lubraniec 

 

Uzasadnienie prawne i faktyczne odrzucenia oferty:  

Na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 1170 ze zm.) odrzuca ofertę Wykonawcy Konsorcjum firm: Przedsiębiorstwo 

Wielobranżowe ”DOMART” Ireneusz Paradziński , ul. Brzeska 33B, 87-890 Lubraniec 

NIP: 8881654727 Przedsiębiorstwo Wielobranżowe ”DOMART” Zbigniew Przybysz , ul. Brzeska 33B, 

87-890 Lubraniec, gdyż oferta złożona zawiera rażąco niską cenę w stosunku do przedmiotu 

zamówienia. 

 

W dniu 06.03.2023 r. Zamawiający wezwał Wykonawcę do złożenia  wyjaśnień, w tym złożenia 

dowodów, dotyczących wyliczenia ceny w złożonej  ofercie w postępowaniu o udzielnie zamówienia 

„Poprawa jakości infrastruktury społecznej poprzez jej modernizację część I. 

Wyjaśnienia, w tym dowody należało złożyć w terminie do dnia 2023-03-13 poprzez 

https://platformazakupowa.pl/pn/badkowo.  

Wykonawca w wyznaczonym terminie nie odpowiedział na wezwanie. 

W związku z tym odrzuceniu jako ofertę z rażąco niską ceną lub kosztem, podlega oferta wykonawcy, 

który nie udzielił wyjaśnień w wyznaczonym terminie. 

 

b) dla części II , wskazując: 

 

Konsorcjum firm: 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe ”DOMART” Ireneusz Paradziński   

ul. Brzeska 33B 

87-890 Lubraniec 

NIP: 8881654727 

 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe ”DOMART” Zbigniew Przybysz   

https://platformazakupowa.pl/pn/badkowo


Strona 3 z 3 

 

ul. Brzeska 33B 

87-890 Lubraniec 

NIP: 8881104949 

 

1) jako najkorzystniejszą wybrano ofertę wykonawcy: 

Firma ta złożyła ofertę niepodlegającą odrzuceniu, spełnia warunki udziału w postępowaniu  

oraz uzyskała największą liczbę punktów. 

 

2) informację o wykonawcach którzy złożyli oferty, a także punktację przyznaną ofertom w każdym 

kryterium oceny ofert i łączną punktację: 

 

Oferta nr 1 

Konsorcjum firm: 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe ”DOMART” Ireneusz Paradziński   

ul. Brzeska 33B 

87-890 Lubraniec 

NIP: 8881654727 

 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe ”DOMART” Zbigniew Przybysz   

ul. Brzeska 33B 

87-890 Lubraniec 

NIP: 8881104949 

Cena brutto oferty: 60,00 pkt  

Okres gwarancji:      40,00 pkt 

Łączna punktacja:    100,00 pkt  

    

Oferta nr 2 

Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe DAWBUD Adam Iwański 

Ul. Barska 12A 

87-800 Włocławek 

NIP: 8881031558 

Cena brutto oferty:  33,01 pkt  

Okres gwarancji:      40,00 pkt 

Łączna punktacja:    73,01 pkt 

  

3) informację o wykonawcach, których oferty zostały odrzucone: 

Nie odrzucono żadnej oferty. 

 


		2023-03-27T10:39:41+0200




